広告掲載申込書

平成   年   月    日

山梨医療安全研究会第 10回大会 大会会長

山梨県立大学  松下 由美子 様

所在地

名称

担当者氏名

連絡先(TELまたはメールアドレス)

 山梨医療安全研究会第 10回大会に協賛し、下記のとおり申し込みます。

なお、広告図案原稿は別紙のとおりです。

記

           広告

                      支払方法         備考

    サイズ         広告料

注）本申込書は、お手数でも平成 27 年 2月 27 日までに大会事務局へご送付をお願いいた

します。

広告原図原稿の送付先は後ほど個別に連絡させていただきます。